
UCHWAŁA NR CXIV/1177/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CII/1039/06 Rady Miasta Krakowa z 13 lutego 2006 r.
w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa

Na podstawie art. 18a ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128/
w związku z § 54 ust. 3 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1804/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1/ W paragrafie 1 pkt 1 uchwały Nr CII/1039/06 Rady Miasta Krakowa z 13 lutego
2006 r. w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa po
słowach „...badań archeologicznych” dodaje się : „...i robót budowlanych”.

2/ Paragraf 2 uchwały Nr CII/1039/06 Rady Miasta Krakowa z 13 lutego 2006 r.
w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa otrzymuje
brzmienie:
„§ 2. Termin zakończenia kontroli określa się na dzień 31 sierpnia 2006 r.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia

30 czerwca 2006 r.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


